
Rigoberto Rios Leon 5510334895
4.03 kW 16 de Abril de 2024
1F 736190813041

818 kW/h $ 2,973

7 891 kW/h $57

98.08 % BIMESTRE $ 2,916

$17,838.42 MXN $341.82 MXN $17,496.60 MXN

575 W 7 19.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.8 AÑOS



Propuesta 1 16 de Abril de 2024 1 de Mayo de 2024

# 20240003

Rigoberto Rios Leon  
5510334895
rigoberto.rios@corp-mx.com

7 Longi Solar PV 575W Hi-MO6

1 Antena Para Monitoreo De Inversores Nueva Generacion

0 Base de paneles

0 Solis  Inverter 5 kW

Subtotal $ 57,123.05

IVA $ 9,139.69

TOTAL (MXN) $ 66,262.74



1 $ 17,838.42 $ 341.82 $ 0.00 $ 17,496.60 $ 17,496.60 $ -48,766.14

2 $ 18,373.57 $ 352.07 $ 0.00 $ 18,021.50 $ 18,021.50 $ -30,744.64

3 $ 18,924.78 $ 362.64 $ 0.00 $ 18,562.14 $ 18,562.14 $ -12,182.50

4 $ 19,492.52 $ 373.52 $ 0.00 $ 19,119.01 $ 19,119.01 $ 6,936.51

5 $ 20,077.30 $ 384.72 $ 0.00 $ 19,692.58 $ 19,692.58 $ 26,629.09

6 $ 20,679.62 $ 396.26 $ 0.00 $ 20,283.35 $ 20,283.35 $ 46,912.44

7 $ 21,300.01 $ 408.15 $ 0.00 $ 20,891.86 $ 20,891.86 $ 67,804.30

8 $ 21,939.01 $ 420.40 $ 0.00 $ 21,518.61 $ 21,518.61 $ 89,322.91

9 $ 22,597.18 $ 433.01 $ 0.00 $ 22,164.17 $ 22,164.17 $ 111,487.08

10 $ 23,275.09 $ 446.00 $ 0.00 $ 22,829.09 $ 22,829.09 $ 134,316.17

11 $ 23,973.34 $ 459.38 $ 0.00 $ 23,513.97 $ 23,513.97 $ 157,830.14

12 $ 24,692.55 $ 473.16 $ 0.00 $ 24,219.39 $ 24,219.39 $ 182,049.53

13 $ 25,433.32 $ 487.35 $ 0.00 $ 24,945.97 $ 24,945.97 $ 206,995.49

14 $ 26,196.32 $ 501.97 $ 0.00 $ 25,694.35 $ 25,694.35 $ 232,689.84

15 $ 26,982.21 $ 517.03 $ 0.00 $ 26,465.18 $ 26,465.18 $ 259,155.02

16 $ 27,791.68 $ 532.54 $ 0.00 $ 27,259.13 $ 27,259.13 $ 286,414.15

17 $ 28,625.43 $ 548.52 $ 0.00 $ 28,076.91 $ 28,076.91 $ 314,491.06

18 $ 29,484.19 $ 564.98 $ 0.00 $ 28,919.21 $ 28,919.21 $ 343,410.27

19 $ 30,368.72 $ 581.93 $ 0.00 $ 29,786.79 $ 29,786.79 $ 373,197.06

20 $ 31,279.78 $ 599.38 $ 0.00 $ 30,680.39 $ 30,680.39 $ 403,877.46

21 $ 32,218.17 $ 617.36 $ 0.00 $ 31,600.81 $ 31,600.81 $ 435,478.26

22 $ 33,184.72 $ 635.89 $ 0.00 $ 32,548.83 $ 32,548.83 $ 468,027.09

23 $ 34,180.26 $ 654.96 $ 0.00 $ 33,525.29 $ 33,525.29 $ 501,552.39

24 $ 35,205.67 $ 674.61 $ 0.00 $ 34,531.05 $ 34,531.05 $ 536,083.44

25 $ 36,261.84 $ 694.85 $ 0.00 $ 35,566.99 $ 35,566.99 $ 571,650.43


